.-ad Caelum convertant, utpote ad unicum suae vitae praemium suaeque 

mortalis peregrinationis metam attingendam. Habent christiani omnes, 
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qui res ab ea gestas inspiciant ac meditentur, cur tam eximias varias

que virtutes intueantur, ac pro peculiari cuiusque sua condicione sibi 

adipiscendas diligentes volentesque proponant. Hoc a Deo impetret, 

enixe precamur, haec Cáeles novensilis; ita quidem ut sua tutela suo

que valido patrocinio quam plurimi queant vel errore obcaecati ad ve

ritatem, vel aberrantes ac via decepti ad rectum iter, vel tepidi negle-

gentesque ad christianos renovandos spiritus et ad virtutis fervorem 

refovendum feliciter reduci. Amen. Qua homilia prolata, apostolicam 

benedictionem una cum plenaria admissorum indulgentia adstantibus 

peramanter impertivimus. Ad altare paulo post accessimus, pontificale 

sacrum solemni ritu acturi ; quo peracto, huius Canonizationis celebra

tio felicem suum habuit exitum. 

Novensilis itaque Sanctae huius Mariae Iosephae Rossello Nostris 

hisce Litteris consecrata memoria, omnibus quae inspicienda erant rite 

perpensis, certa scientia, universa quae supra memoravimus apostolicae 

Nostrae potestatis plenitudine confirmamus, roboramus atque iterum 

statuimus ac decernimus universaeque Ecclesiae denunciamus. Volumus 

autem ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius Notarii Apostolici subscriptis et sigillo munitis, eadem prorsus 

habeatur fides, quae hisce praesentibus ostensis tribueretur. Si quis vero 

has Litteras definitionis, decreti, mandati, statuti et voluntatis Nostrae 

temerario ausu infringere vel eis contraire seu attentare praesumpserit, 

indignationem Omnipotentis Dei et Beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum anno Domini millesimo nongentesimo 

quadragesimo nono, die duodecima Iunii mensis, Pontificatus Nostri 

anno undecimo. 

© Ego FRANCISCUS Episcopus Ostiensis et Tusculanus Cardinalis MAR

CHETTI SELVAGGIANI, Sacri Collegii Decanus. 

16 - A C T A , Vol. X V I I , n. 4. — 15-3-950. 

Ego P I U S , Catholicae Ecclesiae Episcopus. 
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£g Ego EUGENIUS Episcopus Portuensis et Sanctae Rufinae Cardinalis 

TlSSERANT. 

£8 Ego CLEMENS Episcopus Veliternus Cardinalis MICARA. 

© Ego IOSEPH Episcopus Albanensis Cardinalis PIZZARDO. 

£B Ego BENEDICTUS Episcopus Praenestinus Cardinalis ALOISI MASELLA.